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VSetkym citate’om IDXP Zelam tspesSny vstup do Nového roku 2014, v iom dobré
zdravie a vel’a peknych spojeni.
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1A S.M.O.M. (SOVEREIGN MILITARY ORDER OF MALTA)* Medzinarodny tim operatorov
(IKOFVC, I0JBL, IKOFTA, IKOPRG, IWOBYL, 102Y, 10GOJ, I0HCJ, IKODWN, IKOXFD, IKSHHA,
IZOIEN, IZONRG, DK7PE, DJ9ZB, OH1VR, S63R a VE7NY) bude QRV 2.-7.1. pod znackou 1 AOKM.
Ops budi QRV CW/SSB/RTTY na 160-10m a vSetky aktudlne info budi na www.laOkm.org QSL na
IKOFTA.

5Z KENYA* Scott WASA bude QRV prvy januarovy tyzden por znackou 5Z4/WASA a zdrZi sa tam az do
28.1. QSL na jeho dom. znacku.

6w SENEGAL?* Francis F6BLP bude opdt’ QRV 3.-31.1. len CW na 160-10m pod znackou 6W7SK. QSL
na jeho dom. znacku.

8Q MALDIVES* Mike OE1SSS bude QRV 4.-11.1. z atolu South Male pod znackou 8Q7SM. QSL na
jeho dom. znacku.

FT/T TROMELIN IS.* Vroku 2014 sa dotkame daliej vyznamne DX expedicie. Sest’ franctzskych
operatorov (F4AJQ, F5CWU, F5ROP, F5SIH, FSUFX a FM5CD) navstivi 30.10.-10.11. ostrov
Tromelin ktory je v TOP TEN najziadanejSich zemi DXCC. Operatori uz maji v rukach povolenie
k pristatiu na ostrove aj povolenie k prevadzke. Ostrov Tromelin bol prvy krat aktivovany v roku 1954
(FB8BK/T) anaposledy v roku 2000 (FR/F6KDF/T. Celkovy rozpocet na DX expediciu je 90000
USD.. Aktualne informacie budl postupne uverejiiované na www.tromelin2014.com

FT/Z AMSTERDAM IS.* Ralph KOIR oznamil, ze pripravy na nadchadzajucu DX expediciu prebichaji
podla planu. Vsetok material ktory bol odoslany na Novy Zéland bol nalozeny na expedi¢nu lod MV
Bravehearth ktora s nim vyplavala 24.12. do australskeho pristavného mesta Fremantle kde sa nalodia
vSetci operatori a 15.1. odplavaju na ostrov Amsterdam. Plavba potrva asi 9 dni a prevadzka pod
znackou FT5ZM by mala zacat’ asi 24.1. (v zavislosti na plavebnych podmienkach) a potrva asi do
13.2. Vsetky aktualne informacie budu na http:/www.amsterdamdx.org

JD1 MINAMI TORISHIMA* Take JGENQIJ/JD1 je QRV od 19.12. zatial’ len CW na 15m (21045 kHz)
okolo 09:00. Postupne sa vSak objavi aj na 17, 12 a 10m. Na ostrove sa zdrzi do18.3. a QSL pozaduje
cez buro na svoju dom. znacku, alebo direkt na JASCJY.

T8 REP. OF BELAU* Ryosei JHOIXE/JA2KCT je opdt’ QRV z rentového QTH na ostrove Koror (OC-
009) pod znackou T8CW. Pracuje vacsinou CW a zdrzi sa tam do 7.1. QSL direkt na JHOIXE alebo cez
buro na JAOFOX.

V5 NAMIBIA* Uwe DLONDS a Ewald DJ2BQ budu opat’ QRV 2.-18.1. CW/SSB/RTTY na 160-10m pod
znackami V5/DLINDS a V5/DJ2BQ. QSL na ich dom znacky s moznost'ou vyuzitia OQRS ktory je pre
DJ2BQ na ClubLogu a pre DLONDS na www.dI9nds.de
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AF-032 ZANZIBAR IS.* Vittorio I2GPT bude QRV 4.-12.1. v ramci svojej dovolenky pod znackou SH1VC.
Bude pracovat’ CW na 40-10m a RTTY len na 20m. QSL na RW6HS.

AS-124 DIBBA ROCK IS.* Po niekol'ko dnovych netspe$nych pokusoch o vylodenie sa operatori z A6
(IDXP 1173) predsa len dostali na ostrov a od 27.12. vysielaju CW aj SSB s dvomi zariadeniami pod
znackou A63RI. Na ostrove sa zdrzia do 30.12. QSL na IZ8CLM.

EU-125 ROMO IS.* Ric DL2VFR bude QRV 28.-31.12. véc¢sinou CW pod znackou OUIRAEM (QSL na
DF5LW) a ztcastni sa aj RAEM Contestu (29.12.) a 1.-3.1. pod znackou OZ/DL2VFR (QSL na jeho
dom. znacku).

EU-156 TOMBELAINE IS.* Gil FAFET a Diego FAHAU budia QRV 28.12 od 09:30 do 29.12. 09:30 (ak im
to poc¢asie umozni) pod znackami FAFET/p a FAHAU/p. QSL pre obe znacky na F4HAU.


http://www.dl9nds.de/
http://www.amsterdamdx.org/
http://www.tromelin2014.com/
http://www.1a0km.org/

NA-001 STOCKING IS.* John 9H5G bude QRV 1.-31.1. SSB a DIGI na 160-10m pod znackou 9H5G/C6A.
QSL direkt na NISDX, ale svoj log vlozi aj do LoTW a na eQSL.

NA-031 AQUIDNECK IS.* Mark AATAC bude QRV 28.-29.12. na 20-10m pod znackou AA1AC/1. QSL na
jeho dom. znacku.

NA-046 MARTHA'’S VINEYARD IS.* Howie K1VSJ bude QRV 30.12.-1.1. QSL na jeho dom. znacku.

NA-174 1IGLOOLIK IS.* David VE3VID je opét’ na ostrove a od 1.1. bude QRV len na 20m vicsinou RTTY
pod zna¢kou VYO/VE3VID. Dizka pobytu viak zatial’ nie je zndma. QSL na jeho dom. znacku.

0C-228 GRANITE IS.* Paul VK5PAS/p bol QRV s QRP 27.12. na 40 a 20m, ale jeho signdly k nam
neprechadzali. Na ostrove vSak bude v aprili 2-4 dni VK5CE.

0C-233 BRUNY IS.* Scott VK7HVK/p bude opdt’ QRV 28.12. len SSB vicsinou na 20m od 15:00. QSL
direkt na jeho dom. znacku.

SA-088 SANTANA DE FORA IS.* Fabio PP5BZ sa opét’ pokusi dostat’ na ostrov a ak sa mu to podari bude
QRV 27.-29.12. pod znackou ZW5W. Zaciatkom decembra sa mu to pre zI¢ pocasie nepodarilo. QSL
na jeho dom. znacku.
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EA, SPAIN — Spanielski radioamatéri ziskali od 1.1.2014 limitované povolenie k prevadzke na 60m. Pocas
Siestich mesiacov mo6zu pouzivat’ frekvencie 5268, 5295, 5313, 6382, 5430 a 5439 kHz.

YJORK - Rex NR6M oznamil, Ze ma vsetky logy za prevadzku YJORK z OC-035 a OC-104. Rozosielanie
QSLs chce ukoncit’ asi do konca januara.

QSL prijaté direkt alebo cez managerov: 3B9FR, 3DAOPW, S5A1AL, 5B4AJC, SH1DX, SH3EE, 5J0R,
5X8EW, 6Y5/G3SWH, 7X2RD, 8R1A, O9LIBTB, A92HK, BY7RA/7 (AS-139) CMSFZ, CNSIG,
CP1/UA4WHX, CYOP, D44AC, D44TS, D44TXT, E44PM, EG3INT/7 (EU-152), EX8M, FO/KHOPR
(OC-094, OC-131, OC-238, a OC-114), FRANT, FS/AA4VK, FS/NOTG, FW51J, GC4FOC/p, GT4FOC,
GU4CHY, H44KW, HPOINT/1 (NA-072), HPOINT/2 (NA-170 a NA-202), HPOINT/3 (NA-071), HPOINT/4
(NA-088), HPOINT/9 (NA-203), HP1/AI5SP, HS0ZKX, TAOMZ, J87GU, JA7SGV/6V, KG4HF, KL7KY,
KL7RRC/p (NA-019), OA4/UA4WHX, OD5NJ/p (AS-108), OW75FOC, OX5YL, P29VNX, PJ2/DL2EVB,
PJ2/KSJP, PJ2/NT5V, PJ4/K4BAI, PJ4A, SU9VB, T32AU, T6T, T77C, TF4X, TMOSM (EU-081), TO2TT,
TUSNK, TUSXV, TXS5RV, V3IMA, V31ZM, V47T, V51YJ, VKOGB, VKI9LL,VP2MMM, VP8DMN,
XV2V40J, YB3MM/2 (OC-186), YB3MM/4 (OC-262), YB3MM/p(OC-197), YDINAA/5, YE30P (OC-
034), YE3J, YN2PX, YS1/AI5SP, ZA/UA4AWHX, ZC4LI, ZD8JR, ZD8O, ZM90DX.
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Adresy:

DKI9FN Siegfried Hari, Postfach 1224, 63488 Seligenstadt, Germany

H40TA Temotu Aid Office Europe, Postfach 1201, 63488 Seligenstadt,
Germany

IZ8CLM Salvatore Rapacciuolo, Ufficio Pompei, Casella Postale 10, 80045
Pompei NA, Italy

JA8CJY Susumu Sanada, 5-17 Shinei 5-Jo 4-Chome, Kiyota-ku, Sapporo-shi,
Hokkaido, 004-0835, Japan

JHOIXE Ryosei Aimiya, 4595-41 Kamikatagiri, Matsukawa-machi,
Shimoina-gun, Nagano-ken, 399-3301, Japan

N200 Bob Schenck, P.O. Box 345, Tuckerton NJ 08087-0345, USA

YB4IR Imam Raharjo, P.O. Box YB4IR, Palembang 30000, Indonesia
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DX KALENDAR
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teraz S5AIAL (DL1AL) 1153
teraz 5Z4/LA4GHA, 600LA 1122,1139, 1148
teraz SWISA (JH7OHF) 1087



teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
od1.1.
1.2.-31.12.
od méja
od 15.5.
27.6.-30.12.
od augusta

7Q7DFC (WAILBP)
8J1RL Antarctica AN-015
9L1A (9A3A)
A52SV (JA2PSV)
C91B 2WOVOW), C91J (ZS57)
C91KHN, C91C (ZS6ALB)
CESDMT SA-050
CE9/UA4WHX SA-050
CEO0ZOL J. Fernandez Is.
D2QV (UAOQV)
D3AA (UA1QV)
DU9AQQ 0OC-235
FH8PL
FWS5JJ (TK51))
HS0ZGD (LA7JO)
HS0ZKG (F6HBR) AS-103
HT9H (TI4SU)
TIA/1Z3SUS Antarctica
LU2ZD Antarctica
LU4ZS Antarctica AN-013
OR4TN (ONSTN) Antarctica
P29NO (JA2VQP)
RITANF (UA1PBA) S. Shetlands
S21S
ST2FT (CT1FTR)
SU9AF (RW3AH)
T6T (RL3AB)
TJ3AY (FSLGE)
TZ6BB (EA4BB)
V31ZM (DJ6ZM)
V73MZ (KI6MZ) OC-028
VK4SWE (VK4EI) OC-227
VPSDOH (MOHLT)
VQIJC (NDIM)
VR2/IV3TAN AS-006
XE3/K5ENS NA-045
XVv4ay
ZA/NZAIMA
ZD7DC
FG4NO NA-114
RITANP (RW6ACM) Progres Base
ZS8C (ZR6CWI), ZS8Z (ZS1BCE)
T6JP (KB20OBQ)
C91GBA (EA4GBA)
CEOYHO (CE30YH) Easter Is.

1.11.13-28.2.14 YWOA Aves Is. (termin eSte nie je urceny)
2.11.-3.5.140D/EA1CYK
17.11.-15.4.4S7KKG (DCOKK)

1.-31.12.
15.12.-15.1.
15.12.-15.1.
16.12.-18.3.
17.-31.12.
20.12.-4.1.
20.12.-16.1.
21.12.-10.1.
22.12.-6.1.
24.-30.12.
24.12.-8.1.
26.12.-1.1.

3A60ARM

PJ2/SM4KYN

S79ACR (UA3DJY)

JGENQJ/ID1 MT

RI20ANT Bellingshausen AN-010
PJ4/K9HZ

DF8HS/p EU-128

H40FN (DK9FN) OC-100)
5Z4/ON4EZ

A25DJ (DJ2HD), A25WO (DH3WO)
V5/DL3DXX

K5KUA/5 NA-143

1009

1172

1118

1171
1064
1172
1173
1127
1173
1155,1156
1076
1092,1093,1118
1120
1112
1164
1152
1089
1103

1172

1172
1172
1132
1089,1095
1133
1120
1139
1122
1013,1014
1128
1166
1148
1036,1055,1074
1145

1173

1173

1116

1031
1132
1160
1124
1127
1139,1144,1153,1167,1172
1142
1147
1153
1147
1167
1169

1171

1172
1172
1172,1174
1172

1173

1173
1152,1172,1173
1173

1172

1173

1173



27.-29.12. ZW5W (PP5BZ) SA-088 1174

27.-30.12.  A63RI AS-124 1174
28.-29.12.  AA1AC/1 NA-031 1174
28.-29.12.  F4FET/p, FAHAU/p EU-156 1174
28.-31.12.  OUIRAEM EU-125 1174
28.12.-5.1.  JI3DST/6 AS-049 1173
30.12.-1.1. K1VSJ NA-046 1174
do31.12.  A9IMCAT 1171
do31.12. 6Y5/W8YCM 1171
do31.12.  DS4DRE/5 AS-060 1144
do31.12.  ZS7V Sanae IV Base Antarctica 1172
31.12.-18.1. V5/DJ2HD 1172
do 1.1.2014 T6MC (KLOET) 1159
od 1.1. VYO/VE3VID NA-174 1174
1.-3.1. OZ/DL2VFR EU-125 1174
1.-5.1. V5/DH3WO 1172
1.-31.1. 9HS5G/C6A NA-001 1174
2.-7.1. 1AOKM 1172,1174
2.-18.1. V5/DLINDS, V5/DJ2BQ 1174
3.-31.1. 6W7SK (F6BLP) 1174
4.-11.1. 8Q7SM (OE1SSS) 1174
4.-12.1. 5H1VC (I12GPT) AF-032 1174
do 7.1. T8CW (JHOIXE) 1174
24.1.-13.2. FT5ZM Amsterdam Is. 1174
do 28.1. 5Z4/WASA 1174
do31.1.14 TAOMZ Antarctica 1172
30.10.-10.11.FT/T Tromelin Is. 1174
2014 VK9 Mellish Reef 1151
do 8.2.2014 DPI1POL Neumayer III 1172
do marca 2014FO/F5IRO (OC-067) 1168
do marca 2014 9X0ZM (JR11ZM) 1136,1156
do marca 2014 RI1ANP Progres Station 1172
do marca 2014 RI1ANR Novo Runway Station 1172
do marca 2014 RI1ANU Bellingshausen, S.Shetlands AN-010 1172
do aprila 2014 T6EC (KF7WNX) 1138
do aprila 2014 VKO0JJJ (VK6JJJ) Mawson Base, Antarctica 1142,1172
do maja 2014 JW2US (LA2US EU-027 1172
do 25.5.14 VP8BTU (G1EUZ) Falklands 1171
jal2014 VKIMT Mellish Reef 1162
jan. 2015 VKO Heard Is. 1145
do 1.2.15 RITANC Vostok 1172
do feb.2015 DPOGVN Neumayer I1I 1172
do 15.3.15 RITANT Mirny 1172

KKK KA A A A ALK AL EEEAA A A AAAAALAXAAAAAAAKAAAAAAAXAXNKkkhkhhAkAkAAAkXkkkkkkkhkkkkkkx

Do tohoto Cisla boli Cerpané informdcie zo 425DXNEWS, OPDXB, ICPO, DXNL, W1AW
a OK/OM DX krizku.Svoje prispevky do IDXP zasielajte na adresu: Stefan
Horecky, Mlynska 2, 900 31 Stupava

Telefon: 02/65934907, mobil: 0903 860235

e-mail: om3jw@konektel.sk
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IDXP je k dispozicii na Webovych strankach http://www.hamradio.sk a
http://www.okdxf.eu

AAAEAA KA AE AL EALELEAALEALEALLEAALAALLEAALAALXLXAKLXLXAAXKXAXKRAAAAXRAAXKAAXkRkAkkhkkkhkkkkkkk

73! Stevo, OM3TW



http://www.okdxf.eu/
http://www.hamradio.sk/
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